
Tengeliöjoki 

Ala-Kemijoki
ja Perämeri 

Keski-Kemijoki

Tornio-Muoniojoki ja rannikkoalue
Seppo Frantti
Tornion Kalamiehet ry
Juhannuskatu 5 B 21, 95430 Tornio
puh. 040 - 755 2347
seppoilmari.frantti@gmail.com

Pekka Oinonen
Tornion Kalamiehet ry
Ylitalonkatu 10, 95420 Tornio
puh. 041 - 460 5398
pekkaoinonen.2002@gmail.com

Reijo Saari
Petäjäisen Pyytömiehet ry 
Kemijoen itäpuolentie 1318
puh. 0400 - 197 291
reijosaari1@gmail.com

Vesa Vaarama
Napapiirin Perhokalastajat ry
Pullinranta 16, 96200 Rovaniemi
puh. 0400-940 783
vesa.vaarama@gmail.com

Reijo Saari
Petäjäisen Pyytömiehet ry
Kemijoen itäpuolentie 1318
97100 Rautiosaari
puh. 0400 - 197 291
reijosaari1@gmail.com
Petri Tomminen
Keminseudun Urheilukalastajat ry
Kontulankatu 4A, 94200 Kemi
puh. 045 - 632 1433
petri.tomminen@kpr.fi

 Juha Fischer-Ledenice
Rovaniemen Kala- ja metsämiehet ry
Ketotie 5, 97140 Muurola
puh. 040 - 776 1123
mariapori@luukku.com

Reijo Saari
Petäjäisen Pyytömiehet ry
Kemijoen itäpuolentie 1318
97100 Rautiosaari
puh. 0400 - 197 291
reijosaari1@gmail.com

Petri Tomminen
Keminseudun Urheilukalastajat ry
Kontulankatu 4A, 94200 Kemi
puh. 045 - 6321 433
petri.tomminen@kpr.fi

Petter Nissén
SVK
Vonkamiehentie 21, 94450 Keminmaa
puh. 0500 - 440 923
petter.nissen@vapaa-ajankalastaja.fi

Juha Fischer-Ledenice
Rovaniemen Kala- ja metsämiehet ry
Ketotie 5, 97140 Muurola
puh. 040 - 776 1123
mariapori@luukku.com

Petter Nissén
SVK
Vonkamiehentie 21, 94450 Keminmaa
puh. 0500 - 440 923
petter.nissen@vapaa-ajankalastaja.fi

Arvo Tikkala
Petäjäisen Pyytömiehet ry
Eteläranta 74
96300 Rovaniemi
puh. 040 - 512 4463
arvo.tikkala@gmail.com
Kari Junno
Hiilimön Erästäjät ry
Haminasaarentie 45, 94400 Keminmaa
puh. 040 - 539 8117
kari.junno65@gmail.com

Jorma Kaaretkoski
Lapin Vapaa-ajankalastajat ry
Ivalontie 2057, 99600 Sodankylä
puh. 040 - 569 6488
jorma.kaaretkoski@outlook.com

Arvo Tikkala
Petäjäisen Pyytömiehet ry
Eteläranta 74
96300 Rovaniemi
puh. 040 - 512 4463
arvo.tikkala@gmail.com

Edustajat kalatalousalueissa 2024 - 2028 
Varsinainen edustaja  Henkilökohtainen varaedustaja



Yli-Kemi 

Sodankylä 

Ounasjoki 

Raudanjoki 

Keijo Tenhunen
Pyssykylän Uistelijat ry
Kelukoskentie 9A, 99600 Sodankylä
puh. 0400 - 398 636
keijo.tenhunen@gmail.com
Seppo Muttilainen
Sodankylän Perhokalastajat ry
Ettotie 31, 99600 Sodankylä
puh. 050 - 342 7783
seppo.muttilainen@pp.inet.fi

Kimmo Laitinen
Köyryn Kalamiehet ry
Ounasjoentie 73, 96190 Rovaniemi
puh. 040 - 729 5022
kimmo.laitinen@residuum.fi
Juha Fischer-Ledenice
Rovaniemen Kala-ja metsämiehet ry
Ketotie 5, 97140 Muurola
puh. 040 7761123
mariapori@luukku.com 

Kari Lukkarinen
Koillisen Kilpakalastajat ry
Kiviniementie 14, 98100 Kemijärvi
puh. 0400 - 157 737
urheilusivakka@gmail.com
Jorma Kaaretkoski
Lapin Vapaa-ajankalastajat ry
Ivalontie 2057, 99600 Sodankylä
puh. 040 - 569 6488
jorma.kaaretkoski@outlook.com
Vesa Vaarama
Napapiirin Perhokalastajat ry
Pullinranta 16, 96200 Rovaniemi
puh. 0400 - 940 783
vesa.vaarama@gmail.com
Aatos Nätynki
Marraskosken Erä ry
Jokimukka 16, 97290 Marraskoski
puh. 040 - 755 3227
aatos.natynki@gmail.com 

 

Sami Kellokumpu
Koillisen Kilpakalastajat ry
Laaksontie 4, 98100 Kemijärvi
puh. 040 - 741 4669
sami.kellokumpu@gmail.com
Mika Kumpula
Sodankylän Perhokalastajat ry
Peiponpesä 4, 99600 Sodankylä
puh. 040 - 544 5232
mika.kumpula@gmail.com

Mika Kumpula
Sodankylän Perhokalastajat ry
Peiponpesä 4, 99600 Sodankylä
puh. 040 - 544 5232
mika.kumpula@gmail.com
Jorma Kaaretkoski
Lapin Vapaa-ajankalastajat ry
Ivalontie 2057, 99600 Sodankylä
puh. 040 - 569 6488
jorma.kaaretkoski@outlook.com

Markku Iittiläinen
Sodankylän Perhokalastajat ry
Kasarmintie 29, 99600 Sodankylä
puh. 0400 - 199 097
markku.iittilainen@gmail.com
Janne Juusola
Sodankylän Perhokalastajat ry
Tievatie 9, 99600 Sodankylä
puh. 040 - 832 2207
juissi76@gmail.com

Jorma Kaaretkoski
Lapin Vapaa-ajankalastajat ry
Ivalontie 2057, 99600 Sodankylä
puh. 040 - 569 6488
jorma.kaaretkoski@outlook.com
Onni Nätynki
Marraskosken Erä ry
Jokimukka 23, 97290 Marraskoski
puh. 040 - 716 3810
onni.natynki@hotmail.fi

Varsinainen edustaja  Henkilökohtainen varaedustaja



Suolijärvi 

Enontekiö 

Simojoki ja
Kuivaniemi 

Lokka-Porttipahta

Teemu Luokkanen
Posion Kalamiehet ry
Lampitie 15, 97900 Posio
puh. 040 - 725 1003
teemu.luokkanen@gmail.com
Tarmo Tiihonen
Posion Kalamiehet ry
Kokontie 4, 97900 Posio
puh. 040 - 736 3188
tarmotiihonen@gmail.com

Tuomo Hyvönen
Saanaveikot ry
Harjutie 29 A 1, 99490 Kilpisjärvi
puh. 0400 - 290 238
tuomo.hyvonen@outlook.com
Esa Aidantausta
Saanaveikot ry
Harjutie 14, 99490 Kilpisjärvi
puh. 0400 - 210 104
esa.aidantausta@gmail.com

Petter Nissén
SVK
Vonkamiehentie 21, 94450 Keminmaa
puh. 0500 - 440 923
petter.nissen@vapaa-ajankalastaja.fi
Helvi Hamari
Länsi-Pohjan Perhokalastajat ry
Ranuantie 64 A, 95200 Simo
puh. 040 - 913 5172
helvi.hamari@gmail.com

 
Jorma Kaaretkoski
Sodankylän Erämiehet ry
Ivalontie 2057, 99600 Sodankylä
puh. 040 - 569 6488
jorma.kaaretkoski@outlook.com
Keijo Tenhunen
Pyssykylän Uistelijat ry
Kelukoskentie 9 A, 99600 Sodankylä
puh. 0400 - 398 636
keijo.tenhunen@gmail.com

Markku Räisänen
Länsi-Pohjan Perhokalastajat ry
Kangastie 4, 95200 Simo
puh. 050 - 387 8585
markku.raisanen@nokia.com
Teijo Haaranen
Länsi-Pohjan Perhokalastajat ry
Kirkkotie 31 B, 95210 Filpus
puh. 040 - 564 2633
teijo.haaranen@gmail.com

Janne Juusola
Sodankylän Perhokalastajat ry
Tievatie 9, 99600 Sodankylä
puh. 040 - 832 2207
juissi76@gmail.com
Erkki Nilimaa
Sodankylän Erämiehet ry
Orajärventie 3 A 2, 99600 Sodankylä
puh. 0400 - 692 667
erkki.nilimaa@pp.inet.fi

Martti Pulliainen
Saanaveikot ry
Käsivarrentie 14712, 99490 Kilpisjärvi
puh. 040 - 704 4257
martti.pulliainen@pp.inet.fi
Jorma Kaaretkoski
Lapin Vapaa-ajankalastajat ry
Ivalontie 2057, 99600 Sodankylä
puh. 040 - 569 6488
jorma.kaaretkoski@outlook.com

Arja Harju-Autti
Posion Kalamiehet ry
Kiviseläntie 30, 97890 Karjalaisenniemi
puh. 040 - 834 1802
arja.harju-autti@suomi24.fi
Jaana Pitkänen
Posion Kalamiehet ry
Posiontie 55. 97900 Posio
puh. 040 - 960 8700
pitkanen.jaana66@gmail.com

Varsinainen edustaja  Henkilökohtainen varaedustaja



Varsinainen edustaja  Henkilökohtainen varaedustaja

Teno 

Inari Erkki Soininen
Ivalon Erämiehet ry
Petsamontie 28, 99800 Ivalo
puh. 0400 - 547 085
soierkki@gmail.com
Jari Huhtamella
Törmäsen Eräinkävijäin TEM's ry
Karilantie 32 B, 99800 Ivalo
puh. 040 - 702 5302
jmella63@gmail.com

Jari Huhtamella
Törmäsen Eräinkävijäin TEM´s ry
Karilantie 32 B, 99800 Ivalo
puh. 040 - 702 5302
jmella63@gmail.com
Jorma Kaaretkoski
Lapin Vapaa-ajankalastajat ry
Ivalontie 2057, 99600 Sodankylä
puh. 040 - 569 6488
jorma.kaaretkoski@outlook.com

Aarre Seurujärvi
Ivalon Erämiehet ry
Karsimukantie 151, 99800 Ivalo
puh. 0400 - 398 558
aarre.seurujarvi@gmail.com
Pekka Kiviniemi
Törmäsen Eräinkävijäin TEM's ry
Puhakantie 31, 99800 Ivalo
puh. 040 - 414 9235
pekka.kiviniemi@kukkolayhtiot.fi

Pekka Kiviniemi
Törmäsen Eräinkävijäin TEM's ry
Puhakantie 31, 99800 Ivalo
puh. 040 - 414 9235
pekka.kiviniemi@kukkolayhtiot.fi
Aarre Seurujärvi
Ivalon Erämiehet ry
Karsimukantie 151, 99800 Ivalo
puh. 0400 - 398 558
aarre.seurujarvi@gmail.com

Lapin Vapaa-ajankalastajat


